

AJK Holding ApS
Ahlmanns Alle 2,4.th, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 26 31 40 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Klaus Legind Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJK Holding ApS
Ahlmanns Alle 2,4.th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 31 40 38
Stiftet: 1. november 2001
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Klaus Legind Langhoff, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels, investerings- og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.133	-12.790
Andre finansielle indtægter	71.135	17.318
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-115.963</u>	<u>-47.374</u>
Resultat før skat	-60.961	-42.846
Skat af årets resultat	<u>-416</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-61.377</u>	<u>-42.846</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	185.500	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-246.877</u>	<u>-42.846</u>
Disponeret i alt	<u>-61.377</u>	<u>-42.846</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.547	326.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.547</u>	<u>326.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.547</u>	<u>326.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.594	6.911
Tilgodehavender i alt	<u>7.594</u>	<u>6.911</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.315.727	1.414.674
Værdipapirer i alt	<u>1.315.727</u>	<u>1.414.674</u>
Likvide beholdninger	31.101	15.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.354.422</u>	<u>1.437.400</u>
Aktiver i alt	<u>1.680.969</u>	<u>1.763.947</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	729.172	976.049
Egenkapital i alt	854.172	1.101.049
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	817.726	653.898
Anden gæld	71	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.797	662.898
Gældsforpligtelser i alt	826.797	662.898
Passiver i alt	1.680.969	1.763.947

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.018.895	92.000	1.235.895
Udloddet udbytte	0	0	-92.000	-92.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.846	0	-42.846
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	976.049	0	1.101.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.877	0	-246.877
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	185.500	0	185.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-185.500	0	-185.500
	125.000	729.172	0	854.172

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>690.761</u>	<u>624.967</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>17.966</u>	<u>-56.112</u>
